АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  1 0  АПР 2 0 2 4  №  ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 19.03.2024 № 659 «Об утверждении
перечня жилых помещений жилищного фонда социального использования

Верхнесалдинского городского округа»
*

В соответствии с решением Думы городского округа
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень жилых помещений жилищного фонда социального

использования Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
19.03.2024 № 659 «Об утверждении перечня жилых помещений жилищного
фонда социального использования Верхнесалдинского городского округа»,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Г лава Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнес^шди^^ого городского округа
от № Ш ________
«Об утверждении перечня жилых
помещений жилищного фонда
социального использования
Верхнесалдинского городского
округа»

П еречень жилы х помещений ж илищ ного фонда социального использования
Верхнесалдинского городского округа

№
п/п

Адрес жилого помещения
жилищного фонда
социального
использования, которое
может быть предоставлено
по договору социального
найма жилого помещения
жилищного фонда
социального
использования

Площадь жилого
помещения
жилищного фонда
социального
использования,
которое может быть
предоставлено по
договору социального
найма жилого
помещения
жилищного фонда
социального
использования (кв.м.)

Собственник жилого
помещения жилищного
фонда социального
использования, которое
может быть
предоставлено по
договору социального
найма жилого
помещения жилищного
фонда социального
использования

Лицо,
уполномоченное
заключать договор
социального найма
жилого помещения
жилищного фонда
социального
использования

Примечание

1 2 3 4 5 6
Однокомнатные жилые помещения

3

1. г. Верхняя Салда,
ул. Восточная,
д. 15, кв. 34

12,8 Ад министр ация
В ерхнесал динского
городского округа

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа

2. г. Верхняя Салда,
ул. Изобретателей,
д. 41, кв. 2

27,9 Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

3. пос. Басьяновский,
ул. Труда, д. 3, кв. 11

38,4 Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа

4. пос. Басьяновский,
ул. К. Маркса, д. 7, кв. 3

23,0 Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

5. пос. Басьяновский,
ул. К. Маркса, д. 9, кв. 17

28,5 Администрация
Верхнесалдинского
городского округа

Администр ация
В ерхнесалдинского
городского округа

6. пос. Басьяновский,
ул. Труда, д. 3, кв. 1

38,7 Администрация
Верхнесалдинского
городского округа

Администр ация
Верхнесалдинского
городского округа

7. пос. Басьяновский,
ул. К. Маркса, д. 9, кв. 1

29,5 Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

8. пос. Басьяновский,
ул. Строителей, д. 7, кв. 7

29,5 Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

Двухкомнатные жилые помещения
1. г. Верхняя Салда,

ул. Крупской, д. 4, кв. 2
49,3 Администрация

В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

4

2. пос. Басьяновский,
ул. К. Маркса, д. 5, кв. 3

419 Администрация
В ерхнесал дине кого
городского округа

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа3. пос. Басьяновский,

ул. К. Маркса, д. 5, кв. 11
40,4 Администрация

В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа4. пос. Басьяновский,

ул. К. Маркса, д. 6, кв. 19
39,3 Администр ация

Верхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа5. пос. Басьяновский,

ул. Ленина, д. 3, кв. 23
40,2 Администр ация

Верхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа6. пос. Песчаный Карьер,

ул. Центральная, д. 16, кв. 2
32,5 Администрация

В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа7. пос. Басьяновский,

ул. Строителей, д. 10, кв. 2
50,2 Администрация

В ерхнесалдинского
городского округа

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

1. пос. Басьяновский,
ул. Ленина, д. 5, кв. 13

л рехког
53,3

знатные жилые помещен
Администрация
Верхнесалдинского
городского округа

ИЯ

Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа

2. д. Нелоба,
ул. Центральная, д. 4, кв. 2

76,3 Администрация
В ерхнесалдинского
городского округа______

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа